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Asia: Kukonkoivun yritysalueen asemakaava ja asemakaavan muutos, OAS 

Hollolan kunta on toteuttamassa Kukonkoivun yritysalueen asemakaavaa ja asemakaavan muutosta. 

Suunnittelualue on kooltaan noin 122,4 ha ja sijaitsee Valtatie 12 Kukonkoivun eritasoliittymän 

pohjoispuolella. Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää 28.9.2021 

päivätystä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta seuraavaa. 

 Arkeologinen kulttuuriperintö 

 Tiedot suunnittelualueen muinaisjäännöksistä ovat vanhentuneet. Viimeksi alue on ollut inventoinnin 

kohdealueena vuonna 2004 (A. Bilund 2004: Hollola täydennysinventointi). Kuten osallistumis- ja 

arviointisuunnitelman kohdassa Selvitystarpeet (s. 7) on otettu huomioon, on hankkeeseen liitettävä 

alueen muinaisjäännösten (sekä esihistoriallisten että historiallisten) selvitystyö, jotta 

muinaisjäännöstiedot saadaan ajantasalle ja sen myötä huomioidaan myös kaavahankkeessa. 

 Suunnittelualueelta tunnetaan yksi muinaismuistolain (295/1963) suojaama kiinteä muinaisjäännös, 

Ylisen Viipurintien tielinja (muinaisjäännösrekisterin tunnus 1000031927 Ylinen Viipurintie, Kukonkoivu). 

Museo edellyttää, että kyseinen, suunnittelualueen eteläosassa sijaitseva kohde huomioidaan 

Maankäyttö- ja rakennuslain sekä Muinaismuistolain edellyttämällä tavalla.  

 Arkeologisen kulttuuriperinnön osalta museolla ei ole hankkeeseen muuta huomautettavaa. 

 Rakennettu kulttuuriympäristö  

 Suunnittelualue ulottuu kaavoitettavan alueen sisääntuloväylälle (Vanha Tampereentie), jonka 

suunnittelun yhteydessä museo esittää otettavaksi huomioon julkisen taiteen sijoitusmahdollisuuden, 

esimerkiksi kiertoliittymään. Liikenteellisesti keskeinen sijainti mahdollistaa erottautumisen ja aluekuvan 

kehittämisen taiteen keinoin. Museon asiantuntijuus on käytettävissä asian edistämisessä. 

 Rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta museolla ei ole muuta huomautettavaa. 

 Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
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